
令和2年(2020年）3月24日

育友会会員様

西宮市立西宮東高等学校

育友会会長悦永佐織

選 出 委員会

育友会理事選出について

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃は育友会活動にご協力賜り、

誠にありがとうございます。

令和2年度の育友会理事選出についてお知らせいたします。

先日、令和元年度の育友会理事選出用紙、及び青少年補導委員の選出のお願いを配布

しましたところ、お忙しい中ご提出いただき誠にありがとうございました。

つきましては、立候補により各クラス（令和2年度新クラス）から2名の理事が決定しない

場合は、 くじ引きを実施いたします。

くじ引きに立ち会いたい方は､下記日時にて実施しますのでお越しください。

くじ引きは、教頭先生、学年主任の先生、及び理事選出委員立ち会いの下、厳正に行います。

また、立候補やくじ引きにて令和2年度の育友会理事に当られた方々には、書面郵送にて

お知らせしますので、ご確認をお願いします。

記

令和2年4月6日 （月）午前10時から実施日時

特別会議室場 所

以上


